
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

195/2021. (III. 25.) polgármesteri határozat 
a Környezetvédelmi Program 2020. évi Intézkedési Tervének végrehajtásáról és a 

2021. évi Intézkedési Tervről 
 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Környezetvédelmi Program 2020. évi Intézkedési Tervének beszámolóját 
elfogadom. 
 
2. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Környezetvédelmi Program 2021. évi Intézkedési Tervét az 1. melléklet szerint 
jóváhagyom. 
 
Határidő:     2021. december 31. 
Feladatkörében érintett:   a Hatósági Főosztály vezetője 
 
 

1. melléklet a 195/2021. (III. 25.) PM határozathoz 

 

KŐBÁNYA KÖRNYEZETVÉDELMI PROGRAMJA  
A 2020-2024. ÉVEKRE 

 
2021. ÉVI INTÉZKEDÉSI TERV  

 
A 2021. évi intézkedési terv szerkezete megfelel a Kőbánya Környezetvédelmi Programja 

a 2020-2024. évekre című dokumentumban meghatározott „VI. Környezetvédelmi 

Program (2020-2024) pontjainak összefoglalása, intézkedési terv” című fejezetben foglalt 

rövidtávú feladatoknak. A tervben megjelennek olyan feladatok is, amelyek nem 

igényelnek pénzügyi ráfordítást, vagy amelyekre nincs elkülönített forrás. 

 



 

2 
 

            TERVEZETT FELADATOK 

FELADATRA 

TERVEZETT 

ÖSSZEG 

FELADATOK 

VÉGREHAJTÁSÁNAK 

HATÁRIDEJE, FELELŐSE 

1. Levegőtisztaság-védelem 

1.1. 

A Kormányhivatallal egyeztetve a 

légszennyező pontforrások 

nyilvántartásának folyamatos 

aktualizálása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

1.2. 
Szmogriadó esetén szükség szerint a 

helyi lakosság további tájékoztatása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

1.3. 
Avar és kerti hulladékok égetési 

tilalmának ellenőrzése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály és Kőbányai 

Közterület-felügyelet 

1.4. 

A levegőminőség folyamatos nyomon 

követése a Gergely utcai mérőállomás 

adatai segítségével, a mérési adatok 

megjelenésének biztosítása az 

önkormányzati honlapon  

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

1.5. 

Kezdeményezés a Gergely utcai 

mérőállomáson mért komponensek 

körének bővítésére 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

1.6. 

Bűz- és levegőtisztaság-védelmi 

eljárás kezdeményezése a 

feladatkörrel rendelkező 

hatóságoknál 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

1.7. 

A levegő ülepedő- és szállópor-

terhelésének csökkentése az út menti 

zöldsávok és zöldfelületek 

növelésével, a faültetési program 

folytatása 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt.   

5 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft., 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt., 

Főépítészi Osztály 

1.8. 

A szállópor mennyiségének 

csökkentése érdekében a burkolt 

utak arányának növelése a 

kerületben 

 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

172 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 



 

3 
 

1.9. 

Az önkormányzati tulajdonú 

épületek esetében a légszennyező 

források (kémények) tervszerű 

felülvizsgálata, karbantartása és 

felújítása 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

5 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

2. Zaj- és rezgésvédelem 

2.1. 

Lakossági panasz kivizsgálása 

céljából szükség esetén zaj- és 

rezgésmérés végzése  

  

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

2.2. 

Kerületfejlesztési és beruházási 

egyeztetések során különös figyelem 

fordítása a védendő épületek 

zajvédelmére 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Főépítészi Osztály, 

Környezetvédelmi Osztály 

2.3. 

A Repülőtér területén működő 

Zajvédelmi Bizottságban bizottsági 

tagként történő aktív részvétel 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Alpolgármester, 

Környezetvédelmi Osztály 

2.4. 

A Repülőtér működéséből eredő 

zajhatások csökkentése érdekében 

egyeztetések, a kerület lakossága 

szempontjából hátrányos döntések 

felülvizsgálatának kezdeményezése, 

jogorvoslati kérelmek benyújtása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

2.5. 

Közreműködés a Budapest Airport 

Zrt. által a Keresztúri út 164. szám 

alatti ingatlanon üzemeltetett 

zajmérőállomás áthelyezésének 

megvalósításában 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály  

2.6. 

A Repülőtér környezetében kijelölt 

zajgátló védőövezet felülvizsgálati 

eljárásában a kerületi érdekek 

érvényesítése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 



 

4 
 

2.7. 

A határérték feletti terheléssel bíró fő 

közlekedési utak mentén passzív 

akusztikai védelem kiépítési 

lehetőségének vizsgálata, nyomon 

követése új épületek, felújítások 

esetén 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Főépítészi Osztály, 

Környezetvédelmi Osztály 

3. Hulladékgazdálkodás 

3.1. 
Illegális hulladéklerakások 

felszámolása 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

Egyéb költségekre 

összességében 

42 500 000 Ft, ez a 

keret biztosítja erre a 

sorra is a fedezetet. 

 

Városüzemeltetési 

Osztály  

6 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály, Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai Közterület-

felügyelet, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Kőkert 

Kft. 

3.2. 

Rendszeresen hulladékkal terhelt 

fővárosi tulajdonban lévő területek 

vonatkozásában intézkedések 

kezdeményezése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály, Városüzemeltetési 

Osztály 

3.3. 

Hulladékgazdálkodási akciókra 

irányuló civil kezdeményezések 

támogatása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

3.4. 
Lakossági használt sütőolaj 

begyűjtésének biztosítása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

3.5. Kerülettakarítási akciók 1 225 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

3.6. 

A szelektív hulladékgyűjtés 

fontosságának tudatosítása a kerület 

lakói és intézményei körében  

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Környezetvédelmi 

Osztály 



 

5 
 

3.7. 

Elhullott állatok elszállítása, valamint 

a témában a lakosság tájékoztatása 

(újságcikk, honlapon történő kiemelt 

megjelenítés) 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

3.8. 
Hulladékkezelő telepek időszakos 

ellenőrzése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Hatósági Osztály, 

Környezetvédelmi Osztály 

3.9. 
Kerületi Komposztálási Program 

folytatása a lakosság részére 
230 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

3.10. 

Zöldhulladék-gyűjtőzsákok 

biztosítása a lakosság és az 

önkormányzati intézmények részére 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Igazgatási Osztály 

3.11. 
Az önkormányzati ingatlanokon 

lomtalanítások elvégzése 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

Egyéb költségekre 

összességében 

42 500 000 Ft, ez a 

keret biztosítja erre a 

sorra is a fedezetet. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

4. Vízvédelem és vízhasználat 

4.1. 
A Rákos-patak vízminőségének 

nyomon követése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

4.2. 

Kerületi locsolókutak engedélyezése, 

a magánkutakról nyilvántartás 

vezetése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

4.3. 
Nyílt csapadékelvezető árkok 

kaszálása, karbantartása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Környezetvédelmi Osztály 

  



 

6 
 

4.4. 

Az önkormányzati tulajdonú 

épületekben a takarékosságra 

ösztönző vízmérők felszerelése és az 

ivóvíz-hálózati rendszerek 

felülvizsgálata 

2 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

4.5. 
Az önkormányzati épületek víz- és 

csatornahálózata ütemezett felújítása 
15 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

4.6. 

Zöldterületi öntözések céljából az 

ipari víz felhasználásának és 

talajvízkutak létesítésének vizsgálata 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály és Főépítészi Osztály 

5. Szennyvízkibocsátás és kommunális létesítmények 

5.1. 

Illegális rákötések csökkentése és a 

jogszabályoktól eltérő 

szennyvízkezelés feltárása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

5.2. 

A közművekkel kapcsolatos 

fejlesztések során nem csak az 

infrastruktúra, hanem a 

környezetvédelmi hatások vizsgálata 

is szükséges 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Főépítészi Osztály 

5.3. A kerületi víztározók karbantartása 1 500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

5.4. 

Önkormányzati beruházás során az 

elhagyott közművekre figyelemmel 

kell döntést hozni, az elhagyott 

közműveket meg kell vizsgálni, 

valamint kezdeményezni kell a 

közművek kezelői felé a szükséges 

intézkedések megtételét, és lehetőség 

szerint a közterületi zöldsávok 

közműmentesítésének vizsgálatát 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Főépítészi Osztály 

6. Föld és talaj 

6.1. 
Vízáteresztő térkőburkolatok 

kialakításának ösztönzése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Főépítészi Osztály 



 

7 
 

6.2. 

Talajszennyező környezethasználók 

kiszűrése érdekében ellenőrzések 

lefolytatása, szükség esetén a 

feladatkörrel rendelkező hatóságnál 

intézkedés kezdeményezése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

6.3. 

A jelentősebb nagyságú burkolt 

parkolókon összegyűlő csapadékvíz 

tisztításának megkövetelése 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

4 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Főépítészi 

Osztály 

6.4. 

A Felsőrákosi-réteken kábelégetéssel 

szennyezett területeinek 

felszámolását követő szukcessziós 

folyamat nyomon követése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

7. Természet- és tájvédelem 

7.1. 

Felsőrákosi-rétek helyi 

természetvédelmi területei 

kezelésének, feladatainak nyomon 

követése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

7.2. 

Felsőrákosi-réteken fokozottabb 

ellenőrzés a Rákosmenti Mezei 

Őrszolgálat bevonásával 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai Közterület-

felügyelet, Környezetvédelmi 

Osztály 

7.3. 

Tájsebek (pl. illegális 

hulladéklerakók) feltérképezése és 

megszüntetése a Felsőrákosi-réteken 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai Közterület-

felügyelet, Környezetvédelmi 

Osztály 

  



 

8 
 

8. Környezetbiztonság 

8.1. 

Járdák tisztántartása, 

avarmentesítése, síkosság-mentesítési 

feladatok elvégzése, hatósági 

ellenőrzése 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

Takarítási 

szerződésben foglalt 

részfeladat, a 

takarítási jellegű 

költségekre 

összességében a 

keret                                

48 500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., 

Környezetvédelmi Osztály, 

Kőbányai Közterület-

felügyelet, Kőkert Kft. 

8.2. 

Közreműködés az egységes 

környezethasználati eljárásban a 

környezetbiztonsági szabályokra 

figyelemmel 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály  

9. Zöldfelület és az épített környezet 

9.1. 

Parlagfű és egyéb allergizáló 

özönnövények elleni védekezés, 

özönnövények irtása 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

A zöldterület-

karbantartási keret 

adja a fedezetet, ami 

összességében              

44 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft.,  

Környezetvédelmi Osztály, 

Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 

9.2. 

Kerületi tulajdonban lévő 

zöldfelületek területének és 

minőségének növelése, közterületek 

állapotának fejlesztése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

43 944 950 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft.,  

Főépítészi Osztály, 

Városüzemeltetési Osztály 

9.3. Faültetési program folytatása 

Városüzemeltetési 

Osztály 

28 218 735 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft.,  

Főépítészi Osztály, 

Városüzemeltetési Osztály 



 

9 
 

9.4. 

Száraz fák felmérése és kivágása a 

közterületen, balesetveszélyes fák 

kivágása, valamint tuskóeltávolítása 

és gyökérzóna-eltávolítása az új fák 

telepítése érdekében, ha műtárgy 

mellett nőtt, vagy a közterület 

használatát zavarja 

Városüzemeltetési 

Osztály 

3 500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft.,  

Környezetvédelmi Osztály, 

Városüzemeltetési Osztály  

9.5. 

A Pilisi Parkerdő Zrt. által kezelt 

kerületi erdőterületek 

vonatkozásában az erdőgazdálkodási 

tevékenység figyelemmel kísérése, 

ennek érdekében partnerségi 

együttműködés a Pilisi Parkerdő 

Zrt.-vel 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály, Városüzemeltetési 

Osztály 

9.6. 
Közvilágítási lámpatesteket eltakaró 

fák koronájának metszése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.7. 
Játszótér-felújítások, felnőtt 

játszóeszközök kihelyezése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

15 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 

9.8. 
Játszótéri eszközök karbantartása, 

felülvizsgálata, javítása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

9.9. 
Ivóvízkutak kihelyezése parkok, 

játszóterek területén  
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.10. 
Kőrösi Csoma sétány és Újhegyi 

sétány karbantartása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.11. Mélytó szökőkútjának üzemeltetése  
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.12. Párakapuk üzemeltetése  
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.13. 
Parki öntözővíz-hálózat 

karbantartása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 



 

10 
 

9.14. 
Parki berendezési tárgyak javítása és 

kihelyezése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

Költségkeret a 9.2. 

pontban. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

9.15. Köztéri szemétgyűjtők kihelyezése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

Költségkeret a 9.24. 

pontban.  

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

9.16. 

Építési beruházások során a zöldtető, 

zöldhomlokzat, zöldkandeláber és 

egyéb vertikális zöldfelületek 

kialakításának ösztönzése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Főépítészi 

Osztály 

9.17. 

Fahelyek kialakítása burkolt 

járdákban, fahelyek vízfelvevő 

felületének növelése burkolt 

járdákban 

2 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

9.18. Növényvédelem, permetezés 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

A zöldterület-

karbantartási keret 

adja a fedezetet, ami 

összességében                 

44 000 000 Ft. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Kőkert 

Kft. 

9.19. Magassági gallyazások elvégzése 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

A zöldterület-

karbantartási keret 

adja a fedezetet, ami 

összességében               

44 000 000 Ft. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Kőkert 

Kft. 

9.20. 
Főutak mentén virágkosarak 

kihelyezése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.21. 

Patkánymentesítéssel kapcsolatos 

lakossági bejelentések továbbítása a 

patkányirtással megbízott cég felé 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

9.22. 

Meglévő köztéri illemhelyek 

üzemeltetése, új köztéri illemhelyek 

elhelyezésének igényfelmérése és 

telepítési feltételeinek vizsgálata 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 



 

11 
 

9.23. 
Kutyafuttatók üzemeltetése és 

további bővítése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

2 899 924 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 

9.24. 
Kutyaürülék-gyűjtők üzemeltetése és 

hálózatának bővítése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

6 875 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 

9.25. 
Kutyaillemhelyek üzemeltetése és 

népszerűsítése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 

9.26. 

A közterületekre lebomló 

kutyapiszok-gyűjtőzsákok 

kihelyezése 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft. 

9.27. 
Kutyabarát játszótér kialakításának 

előkészítése  
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőkert Kft., 

Városüzemeltetési Osztály 

9.28. 
Ebösszeírás lebonyolítása és 

nyilvántartás vezetése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

9.29. 

Értékes fák, fasorok esetén a 

gyökérzóna megemelkedése miatt 

környezetbarát gyalogos felületek 

kialakítási lehetőségeinek 

megvizsgálása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

9.30. Újhegyi Uszoda felújítása 20 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

9.31. 

Mocorgó Óvoda újjáépítését (új, 

korszerű, energiahatékony épület) 

célzó feladatok   

1 400 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 



 

12 
 

9.32. 

Szervátiusz Jenő Általános Iskola 

emeletráépítésének (legjobb 

technológia, nyílászárók, szigetelés 

stb.) megvalósítása 

932 781 753 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

10. Energiagazdálkodás 

10.1. Energetikai célú pályázatok készítése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

energiahatékonyság 

növelésére  

2 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Jegyzői Főosztály 

10.2. 

Az önkormányzati épületekben a 

gázhálózatok ellenőrzése, gázhálózat 

felújítása 

20 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

10.3. 

Az önkormányzati épületekben az 

érintés-, tűz- és villámvédelmi 

felülvizsgálat elvégzése és a feltárt 

hibák javítása 

10 500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

10.4. 

A kerületben az illegális 

áramvételezések folyamatos 

ellenőrzése (önkormányzati 

épületekben) 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt.  

Egyéb költségekre 

összességében  

42 500 000 Ft, ez a 

keret biztosítja erre a 

sorra is a fedezetet. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

10.5. 
Kiemelt figyelem fordítása a 

fényszennyezés csökkentésére 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Főépítészi Osztály és 

Építésügyi Osztály 

10.6. 

Középületek, közintézmények 

energiatakarékos működtetése, 

energiahatékonyságának javítása 

(fűtési, hűtési és világítási rendszerek 

modernizálása, épületszigeteltetés) 

500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

  



 

13 
 

10.7. 

Az önkormányzati lakásokban az 

energetikai hatékonyság fokozása 

érdekében felújítások alkalmával 

fokozott légzárású nyílászárók 

beépítése (a méltányossági 

nyílászárócsere-program keretében) 

5 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

11. Környezeti nevelés 

11.1. 

Környezeti és egészséges életmódra 

nevelés támogatása az óvodai 

nevelésben 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Humánszolgáltatási 

Főosztály 

11.2. 

A kerületi nevelési-oktatási 

intézmények Zöld Óvoda cím 

elnyerésére történő ösztönzése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Humánszolgáltatási 

Főosztály 

11.3. 

A kőbányai iskolákkal 

együttműködve a „Fogadj örökbe egy 

játszóteret, parkot” program 

elindítása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

11.4. 
Kőbányai „meteorológiai állomás” 

kialakításának vizsgálata 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

11.5. 

Környezetvédelmi és egészségvédelmi 

információk, tájékoztatók 

megjelentetése a Kőbányai 

Kalendáriumban 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Polgármester 

11.6. 
„Kőbányai Zöldköznapi Kalauz” 

kidolgozása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

11.7. 
Tudatos vásárlásra ösztönzés 

(zöldségháló, szövettáska stb.) 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Környezetvédelmi 

Osztály 



 

14 
 

11.8. 

Környezettudatos szakkörök 

szervezése a kerületi gyermekek 

részére 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Jegyzői Főosztály 

12. Kerületszépítési akciók 

12.1. 

„Tiszta udvar, rendes ház”, „Tiszta, 

rendezett Kőbányáért” és „Virágos 

Kőbányáért” elismerések 

adományozása 

Városüzemeltetési 

Osztály 

1 730 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.2. 
„Virágos Magyarországért” 

pályázaton való részvétel 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.3. 
„Szeretnék Önnek is adni egy 

virágot!” pályázat lebonyolítása 
5 350 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.4. „Virágot a szemét helyére!” akció   

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.5. 

Madarak és Fák Napja akció 

lebonyolítása, „madárvadászat” a 

parkban program 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.6. 
„Madárfészek a weben”, webkamera 

kihelyezési lehetőségének a vizsgálata 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.7. 
„Kőbányai Madárbarát Kert” 

program 
2 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.8. 
„Állatok világnapja” akció 

lebonyolítása  

 

Városüzemeltetési 

Osztály 

800 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.9. 
Állatbarátoknak és állattartóknak 

rendezvény szervezése 

Városüzemeltetési 

Osztály 

költségkeret a 12.8. 

pontnál 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 



 

15 
 

12.10. 
A kerületi lakosok részére kisállat-

ivartalanítási akció  
5 697 638 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.11. 

„Legszebb konyhakertek” országos 

programhoz csatlakozás és pályázat 

lebonyolítása 

A költségkeretet a 

12.1. pont 

tartalmazza. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.12. 

A „Takarítási Világnap”-hoz 

csatlakozva a CIKK Egyesület  

takarítási és papírgyűjtési akciójának 

támogatása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Humánszolgáltatási 

Főosztály, Kőkert Kft. 

12.13. 
Erdőtakarítás a Pilisi Parkerdő Zrt. 

bevonásával 

A költségkeretet a 

3.5. pont 

tartalmazza. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.14. 

Külső partnerek bevonásával 

takarítási akció (eszközállomány 

vásárlása) 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.15. 

„Színes Kőbánya” akció 

lebonyolítása kerületi cégek, 

intézmények bevonásával 

Városüzemeltetési 

Osztály 

500 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.16. 

„Fogadj örökbe egy fát!” és az „Adj 

örökbe egy fát!” akció kidolgozása és 

elindítása 

5 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.17. 
Kőbánya különlegesebb fáira 

tájékoztató táblák kihelyezése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

12.18. 
„Keressük Kőbánya legszebb fáját!” 

program elindítása 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.19. 
„Tanösvényséták” akció 

megszervezése 

A költségkeretet a 

12.16. pont 

tartalmazza. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

12.20. Ökoágyás létesítése 

A költségkeretet a 

12.16. pont 

tartalmazza. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 



 

16 
 

13. Ipar és pincerendszer 

13.1. 

A barnamezős területek 

funkcióváltásának és megújulásának 

elősegítése 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Főépítészi Osztály 

13.2. 

Gergely-bányával kapcsolatos 

feladatok elvégzése (pl. gázleszívó 

rendszer üzemeltetése, előírt 

környezetvédelmi vizsgálatok 

elvégzése, növénygondozás, őrzés) 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

213 800 000 Ft, 

amely összeg 

tartalmazza a 

kármentesítés 

kapcsán felmerülő 

várható kiadásokat 

is. 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

13.3. 

„S1” területén szükséges éves 

területfenntartási, karbantartási 

munkák elvégzése 

20 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

13.4. 
Óhegy parkkal kapcsolatos feladatok 

ellátása 
3 700 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

13.5. 

A pincerendszerben összegyűlő víz 

öntözésre történő felhasználásának 

vizsgálata 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Kőkert 

Kft. 

13.6. 
Ipari vállalatok környezetvédelmi 

jelentéseinek ellenőrzése 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

13.7. Telephelyek időszakos ellenőrzése  

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály, Hatósági Osztály 

14. Közlekedés 

14.1. 

Európai Mobilitási Hét és 

Autómentes Nap rendezvényeihez 

történő csatlakozás 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 



 

17 
 

14.2. 

Közutak űrszelvénybiztosítása, 

valamint a közvilágítást biztosító 

lámpatesteket eltakaró fák 

koronájának metszése 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőkert Kft. 

14.3. Járdafelújítás 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

38 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

14.4. Útfelújítások, útépítések 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

13 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., Főépítészi 

Osztály 

14.5. 
Fizetővárakozási övezetek 

üzemeltetése  
119 129 880 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

14.6. 
Hiányzó és megrongálódott 

utcanévtáblák cseréje 

Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt. 

2 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Kőbányai 

Vagyonkezelő Zrt., 

Városüzemeltetési Osztály 

14.7. 

„Bringázz az iskolába és a 

munkába!”, Zöld kerék program 

meghirdetése, a kerületi 

intézmények, vállalkozások 

ösztönzése arra, hogy dolgozóik 

számára teremtsék meg a feltételeket 

az alternatív közlekedési eszközök 

igénybevételéhez 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Jegyzői Főosztály 

14.8. 
Zárt kerékpártárolók kiépítési 

lehetőségének vizsgálata 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály, Főépítészi Osztály 

14.9. 

Kerékpártámaszok és kerékpárbarát 

hulladékgyűjtők kihelyezésének 

vizsgálata 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 



 

18 
 

14.10. 

Az önkormányzati feladatok 

ellátásánál elektromos kerékpárok 

használatának bevezetése 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Jegyzői Főosztály 

15. Környezetvédelmi irányítás az Önkormányzatnál 

15.1. 

Prioritásokat meghatározó 

környezetvédelmi stratégia 

érvényesítése az Önkormányzat 

döntéshozatalában 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Érintett Főosztályok 

15.2. 

Környezeti elemek és problémák 

köré szerveződő un. „tematikus 

évek” megszervezése (pl. Víz Éve, 

Hulladékgazdálkodás Éve stb.) 

3 000 000 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Városüzemeltetési 

Osztály 

15.3. 
A környezeti információk közzététele 

az önkormányzati honlapon 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Érintett Főosztályok 

15.4. 

Az Önkormányzat környezeti 

tevékenységének és eredményének a 

külső érdekelt felek felé történő 

kommunikációja 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Érintett Főosztályok 

15.5. 

Az önkormányzati ügyeknél a 

papírmentes, e-ügyintézés 

szorgalmazása, illetve az e-hulladék 

csökkentése 

 
Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Érintett Főosztályok 

15.6. 

A Polgármesteri Hivatalban és az 

önkormányzati intézményekben a 

takarékos, ésszerű villanyhasználat és 

a szelektív hulladékgyűjtés 

tudatosításának erősítése  

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Érintett Főosztályok, 

intézmények 

15.7. 

A fás szárú növények védelméről 

szóló önkormányzati rendelet 

módosítása 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

15.8. 
SECAP (Fenntartható Energia- és 

Klíma Akcióterv) készíttetése 
2 984 500 Ft 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 



 

19 
 

15.9. 
Klímabarát Települések 

Szövetségében aktív részvétel 
 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Környezetvédelmi 

Osztály 

 
 
 
 
Budapest, időbélyegző szerint 
 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 
 
 

 
Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
 
  
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-03-25T16:18:06+0100
	dr. Szabó Krisztián


		2021-03-25T19:13:56+0100
	D. Kovács Róbert Antal




